
2. Anafartalar Mh. 1513 Sk. No: 14 - Şehzadeler/MANİSA (İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Yanı)    Tel-Fax: 0236 231 05 60 - info@manisa-vho.org

MANİSA VETERİNER HEKİMLERİ ODASI

 2024 YILI ASGARİ ÜCRET TARİFESİ2007

1-Bu tarife 01/01/2024 tarihinden itibaren geçerlidir.     

2-Ücretlerde KDV dahil olup , yol ücreti hariçtir     

3-Yazılı olmayan uygulamalarda benzerleri geçerlidir.     

4-Bu tarife gece, tatil günü ve sahada %50 zamlı uygulanır.     

5-Rutin Kontrol ve aşılamalarda muayene ücreti alınmaz.    

6-Kamu Dışında istihdam edilecek Veteriner Hekim aylık asgari ücreti  T.V.H.B.’nin onayladığı 8/2 Devlet Memuru net ücretidir. 

7-Bakanlık ve Kamu Kuruluşlarında yapılan anlaşmalarda, anlaşma hükümleri geçerlidir.     

8-Asgari Ücret tarifesine uymak zorunludur.Uymayan Veteriner Hekimlere 6343 sayılı yasa uyarınca disiplin cezası verilir.    

Yönetim Kurulu

KÖPEK KEDİ KÖPEK KEDİ YIRTICI KAFES

MUAYENE ÜCRETLERİ 500 TL 500 TL 350 TL

HARDER BEZİ OPR. (GÖMME METODU) MUAYENE ÜCRETLERİ (MAHALİNDE) 700 TL 700 TL 500 TL

HARDER BEZİ OPR. (EKSTİRPASYON)

ENTROPİON-EKTROPİON( (TEK TARAF)

ENTROPİON-EKTROPİON (ÇİFT TARAF)
10-20 KG

GÖZ EKSTRİPASYONU
20+ 40 KG

250 TL

KİMYASAL

GAZ (1 SAAT)

BASİT CERRAHİ MÜDAHELE 2.000 TL (sarf) 900 TL (sarf)

OKSİJEN TEDAVİSİ (1 SAAT)

OSTEOSENTEZ (ALT SINIR) 15.000 TL

RÖNTGEN TEK ÇEKİM

TEK TÜMÖR

PARSİYEL

FITIK OPERASYONU

AMPUTASYON (EXTREMİTE)

KRİPTORŞİDİ OPERASYONU

YABANCI CİSİM OPERASYONU (ABDOMİNAL)

YARA TEDAVİSİ + BANDAJ

DİŞ TAŞI TEMİZLİĞİ

DİŞ ÇEKİMİ

KULAK YABANCI CİSİM ÇIKARMA

ALÇI ATEL 

LAVMAN

ANAL KESE OPR.

İDRAR SONDASI TAKMA 

İKİ ÇEKİMDEN İTİBAREN HER POZ İÇİN

ENDOSKOPİ

EKO KARDİYOGRAFİ

EKG

ULTRASONOGRAFİ

10.000 TL

NEKROPSİ OTOPSİ

ÖTENAZİ+İLAÇ

KAN GRUBU BELİRLEME TESTİ

HOSPİTALİZASYON(GÜN)

KÜÇÜK IRKLAR (0-10 KG)

ORTA IRKLAR (10-20 KG)

BÜYÜK IRKLAR (20 KG VE ÜZERİ)

TAM KAN MUAYENESİ (HEMOGRAM)

BANYO

KAN BİYOKİMYA (PARAMETRE BAŞI)

MİKROÇİP UYGULAMA

HORMON ANALİZLERİ (ANALİZE GÖRE)

KUDUZ KAN TİTRASYON TESTİ(MASRAFLAR DAHİL)

İDRAR TAHLİLİ

NUMUNE ALMA

DERİ LABORATUVAR MUAYENESİ

KASTRASYON

ANTİBİYOGRAM

500 TL

700 TL

350 TL

400 TL

250 TL

2.000 TL (sarf)

15.000 TL

5.000 TL

10.000 TL

5.000 TL

5.000 TL

6.000 TL

500 TL

2.000 TL

1.000 TL

1.000 TL

1.000 TL

8.000 TL 

350 TL

650 TL

900 TL

400 TL

600 TL

1.000 TL

SEZARYEN

PYOMETRA

PROLAPSUS UTERİ VE VAJİNA -REKTİ

DOĞUMA MÜDAHALE

5.500 TL

2.500 TL

3.000 TL

4.500 TL

4.500 TL

450 TL

1.250 TL

400 TL

700 TL

350 TL

7.500 TL

3.000 TL

600 TL

750 TL

2.000 TL

2.500 TL

4.000 TL

500 TL

900 TL

1.250 TL

1.500 TL

500 TL

350 TL

2.000 TL

5.000 TL

10.000 TL

10.000 TL

5.000 TL

2.000 TL

CERRAHİ OPR. VE UYGULAMALAR

SPESİFİK OPERASYONLAR

EV VE SÜS HAYVANLARI ALT SINIR FİYAT TARİFESİ

GÖZ MUAYENE VE OPERASYONLARI

ANESTEZİ (5 KG İÇİN)

GÖRÜNTÜLEME MUAYENELERİ

DİĞER MUAYENE VE UYGULAMALAR

JİNEKOLOJİK OPR. VE UYGULAMALAR

MUAYENE ÜCRETLERİ / KONTROL 400 TL 400 TL

MAHALLİNDE MUAYENE  / KONTROL (+YOL) 700 TL 350 TL

GEBELİK MUAYENESİ 1 BAŞ 200 TL

GEBELİK MUAYENESİ 1 BAŞTAN SONRA HER BİR BAŞ İÇİN

ULTRASON İLE GEBELİK MUAYENESİ 1 ADET İÇİN 50 TL (+YOL)

ULTRASON İLE GEBELİK MUAYENESİ 1 BAŞTAN SONRA HER BAŞ İÇİN 20 TL (+YOL)

BOYNUZ KESME (1 BAŞ) 400 TL

BOYNUZ KESME (2.DEN İTİBAREN HER 1 BAŞ İÇİN) 150 TL

MIKNATIS YUTTURMA (1 BAŞ)

 

MIKNATIS YUTTURMA (2. DEN İTİBAREN HER 1 BAŞ İÇİN)

BURDİZO PENSİ İLE KAST. 400 TL

TIRNAK KESME 300 TL

GAGA KESİMİ

SERUM TAKMA 200 TL

AŞILAMA 2,00 TL 
1.000 HAYVANA 

KADAR 0,50 TL   

ANTİBİYOGRAM 600 TL

İDRAR TAHLİLİ 300 TL

HEMOGRAM 600 TL

BİYOKİMYA (1 PARAMETRE) 200 TL

KÜÇÜK CERRAHİ MÜDAHALELER+SARF

500 TL

700 TL

400 TL

100 TL

400 TL(+YOL)

100 TL(+YOL)

600 TL

150 TL

500 TL

100 TL

600 TL

750 TL

400 TL (+sarf)

4,00 TL (+sarf)

800 TL

400 TL

600 TL

300 TL

1000 TL 700 TL

SEZARYEN 1.500 TL  

RUMENOTOMİ 1.500 TL  

KAPALI DEPLASMAN OPERASYONU

AÇIK DEPLASMAN OPERASYONU

FITIK 1.500 TL 

KASTRASYON OPERASYONU 1.000 TL

DOĞUM 1.500 TL 

RETENSİYO SEKUNDİNARİUM

PROLAPSUS UTERİ / RECTİ 750 TL

OTOPSİ 3.500 TL

ÖTENAZİ 2.500 TL

SUNİ TOHUMLAMA

ADLİ RAPORLAR 6.000 TL

HAYVAN KESİM RAPORU 

6.000 TL (+sarf)

6.000 TL (+sarf)

4.500 TL (+sarf)

6.000 TL (+sarf)

2.500 TL (+sarf)

1.000 TL (+sarf)

2.500 TL (+sarf)

1.750 TL (+sarf)

4.000 TL (+sarf)

3.500 TL

2.500 TL

6.000 TL

400 TL 400 TL

100 TL

300 TL

300 TL

750 TL

500 TL

6.000 TL

400 TL

ÇİFTLİK HAYVANLARI ALT SINIR FİYAT TARİFESİ

BÜYÜKBAŞ KÜÇÜKBAŞ KANATLI

400 TL +SPERMA+YOL ÜCRETİ

BÜYÜK OPERASYONLAR

KÜÇÜK CERRAHİ MÜDAHALELER

5.500 TL

2.500 TL

3.000 TL

4.500 TL

4.500 TL

450 TL

1.250 TL

400 TL

700 TL

350 TL

7.500 TL

3.000 TL

600 TL

750 TL

2.000 TL

2.500 TL

4.000 TL

500 TL

900 TL

500 TL

350 TL

2.000 TL

4.000 TL

3.000 TL

6.000 TL

6.000 TL

4.500 TL

2.000 TL

OVARİOHYSTERECTOMİE 

0-10 KG 300 TL

10-20 KG

20+ 40 KG

300 TL

350 TL

400 TL

DIŞ PARAZİT TEDAVİLERİ

VİRAL AŞILAR  (KARMA,KUDUZ,BRONCHİNE,CORONA,LÖSEMİ)

ÖZEL AŞILAR (LYME,MANTAR,TETANOZ V.B)

İNTRAMUSKULER-SUBCUTAN ENJ.

DAMAR YOLU AÇMA

800 TL

1.100 TL

250 TL

800 TL

1.100 TL

250 TL

AŞILAR VE ENJEKSİYONLAR

TIRNAK KESME 100 TL 100 TL

2.000 TL (sarf)

10.000 TL

5.000 TL

10.000 TL

3.500 TL

4.000 TL

4.000 TL

500 TL

2.000 TL

1.000 TL

1.000 TL

750L

6.500 TL 

2.000 TL (sarf)

GAİTA MUAYENESİ

650 TL

LABORATUVAR  MUAYAENELERİ

0-10 KG 300 TL300 TL

İÇ PARAZİT TEDAVİLERİ

600 TL

TRAŞ

2.500 TL (sarf) 2.000 TL (sarf)

50 TL

ULTRASONOGRAFİ AYRINTILI 1.500 TL 1.500 TL

KAN TRANSFÜZYONU 3.000 TL 3.000 TL

7.500 TL

350 TL

650 TL

900 TL

400 TL

600 TL

1.000 TL

650 TL

600 TL

ROTARLI 18 PARAMETRE 4.000 TL

ROTARLI 24 PARAMETRE 5.000 TL

40+  KG 450 TL

40+ KG 450 TL


